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人物特写

吉拉德宁从政不生育

本期全国投注总额:64370716元；本省投注总额：1813282元

奖等
一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

全国中奖注数（注）

0
（追加）0

12
（追加）2

65
（追加）24

314
（追加）67

3862
（追加）977

17893
（追加）4671

220992
（追加）54994

2150402

每注奖金（元）

0
0

191350
114810
7952
4771
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5

本省中奖注数
0
0
0
0
3
1
11
0
95
21
459
93
5301
1299
60323

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第10097期

中奖号码：09、17、21、28、29+02、08

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2010097期 中奖号码：基本号码087329生肖码：猪

六省市投注总额：2002686元 安徽投注总额：151238元
奖池奖金：9595113元

奖级

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

华东中奖注数（注）

0
0
0

108
2147
48093

安徽中奖注数（注）

0
0
0

13
156
3548

每注金额（元）

0
0

10000
500
50
5

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第10226期

中奖号码：504
奖级

直选

组选3
组选6

全国中奖注数
4941
0

12116

每注奖金（元）

1000
320
160

本省中奖注数

64
0
226

本期全国投注总额:28495714元；
本省投注总额:709986元

本期投注总额：12282元 奖池奖金：5445元

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2010226期

中奖号码：01、06、07、12、21
奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数
0
12
215

每注奖金（元）

0
100
10

各等奖奖金总额（元）

0
1200
2150

彩票开奖台
全国联网电脑体育彩票“31选7”

第10097期开奖公告
本期开奖结果：06、11、12、15、24、25、28+29

本期全国投注总额: 575066元；本省投注总额：61772元

奖级
一等奖
派送一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数
0
0
1
13
42
453
978
5668

每注奖金（元）
0
0

20487
1500
500
50
20
5

本省中奖注数
0
0
0
0
0
33
67
490

中国福利彩票3D玩法
第2010226期
中奖号码：434

全国投注总额：50059588元，安徽投注总额：935648元

奖级
单选

全国中奖注数（注）
9429
10890

安徽中奖注数（注）
101
154

每注金额（元）
1000
320组选三

奖级

直选

全国中奖注数

11

本省中奖注数（注）

1

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第10226期中奖号码：50435

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第10226期

中奖号码：08、10、12、19、22
奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

22

2403

42291

每注奖金（元）

27617

50

5

本省中奖注数（注）

4

173

2909
本期全国投注总额:1916706元；
本省投注总额:133562元。

中国福利彩票15选5玩法开奖公告第2010226期
中奖号码：02、03、06、13、14

奖 等
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）
0
98

7797

安徽中奖注数（注）
0
7

796

每注金额（元）
0

9587
10

六省市投注总额：2289664元 安徽投注总额：199640元
奖池奖金：6648488元

澳大利亚联邦大选昨举行
截至发稿时，选票统计近八成，反对党稍领先

2010年澳大利亚联邦选举，即第43

届国会选举于当地时间21日上午8时在

澳大利亚全国范围内展开。此次选举最

主要竞争双方是澳大利亚总理朱莉娅·
吉拉德领导的工党和反对党联盟领导人

托尼·阿博特领导的自由党。

截至今日0时30分，仍没有一个政党

在议会中赢得半数以上议席，选情胶着，

胜负难分。在约76％的选票被统计后，

现任总理吉拉德领导的工党获得70个席

位，而自由党党首阿博特领导的反对党联

盟获得72个席位。一些分析人士认为，

大选胜负难分很可能令澳大利亚出现70

年来首次“无多数党议会”的局面。截至

发稿时，计票工作仍在进行中。

此次大选的结果将直接影响澳大利亚

的一些重要决策。如果工党在联邦选举中

胜出，意味着澳大利亚将施行30%的矿业

税。联盟党与工党均承诺，重新加强与亚

洲重要贸易伙伴的关系，特别是中国。但

在矿业税和控制外商投资问题上，两党的

主张均不利中国企业，势将提高中国矿企

的买矿成本和投资门槛。 星报综合报道

征矿税 不利华企
阿博特52岁，生于伦敦，自小移居悉

尼，与妻子结婚逾20年，育有3个女儿。阿

博特曾在悉尼神学院受训当神父，后因行为

出位，获得“疯狂修士”的绰号。他曾是一名

记者，1994年当选议员，正式踏入政坛，曾在

前政府出任阁员，处理就业、工业关系和卫

生等事务。去年12月，出人意料地成为自

由党和国家党联盟党魁。

阿博特行为出位，不时以紧身泳装造型

见报，又参加铁人竞赛。由于他的刚烈形象

和保守派思维，使他不太受女性欢迎。口没

遮拦，让他不时祸从口出，他承认政治人物

常说假话，又曾被逮到在镜头前咒骂时任副

总理吉拉德“笑容难看”，事后向对方道歉。

沙特阿拉伯日前发生的一起案例在

全国引起轰动。该国一名男子遭人袭击

致瘫痪后，请求法官将凶手的脊椎弄断，

希望“以骨还骨”解心头之恨。目前，法官

已经同意受害者的请求，正在寻找能实施

这种前所未有“刑罚”的医院。

这位不幸遭袭致残的男青年名叫阿

齐兹·穆泰里，今年只有22岁，家住沙特西

北部塔布克省。2008年，阿齐兹被一名男

子用一把大砍刀重伤后瘫痪在床，并因此

被截去一只脚。

他的哥哥卡勒德日前接受美国媒体

采访时透露，那名凶手只被判入狱 14个

月，几个月后因为大赦而出狱，现在一所

学校当老师。

卡勒德和阿齐兹日前请求当地的一

名法官依据古老的伊斯兰法律条款对那

名凶手再进行一次惩罚。卡勒德说：“没

有比‘以牙还牙’更有效的了！”

就这样，卡勒德找到当地一位名叫沙

特·本苏莱曼·优素福的法官，希望他能出

面为自己的兄弟做主。最终，优素福法官

答应了他的请求，开始为他寻找有能力并

且愿意做这种手术的医院。优素福已经先

后找过两家医院，第一家愿意做但是缺乏

相关技术，第二家虽然有技术但却发表声

明称，他们无法对人体施加这样的伤害。

不过卡勒德表示，如果本国没有医院

愿意做这种手术，那么他们就要把凶手带

到国外去，弄断他的脊椎。 据《中国日报》

受害者要求“以骨还骨”

沙特法官批准弄断凶手脊椎

吉拉德，48岁，作风务实敢言，主张女

性参政和社会革新，一头红发成为标记。

她至今仍然独身没儿女，有保守派政客曾

批评她为了政治生涯而刻意不生育，她淡

然回应表示，对没有儿女不感遗憾，“因人

生路上还有更重大的选择”。她在英国出

生，童年随父母举家移民澳大利亚，1983年

当上学生联合会主席，其后投身法律界。

1996年，踏入政坛，担任维多利亚州工党领

袖布伦比的秘书长；1998年，首次代表工党

参加联邦大选，在墨尔本的工党传统选区

拉洛当选。2007年，陆克文大选获胜，副手

吉拉德成为首位女副总理。今年6月，陆克

文下台，吉拉德成功当选首任女总理。

吉拉德目前在墨尔本与前发型师男友

马西森生活在一起。

阿博特爱以泳装见人

分 析 工党两宗罪
女总理吉拉德上台后，执政工党支持

率曾V形反弹，可惜仅属昙花一现。吉拉

德出尔反尔，宣布放弃实施“污者自付”的

碳交易计划，加上选民未能对她向陆克文

逼宫释怀，以致断送工党原本支持率大幅

领先的优势。

前 景 政策不大变
外交方面，两党主张大致相同。工党

将继续实施“传统政策”：加强澳美同盟关

系、强化与联合国合作及多边主义，加强

与中印等亚太地区国家的关联。

在阿富汗战争方面，国防部已表示不

会增兵，并筹备撤军计划。

联盟党主张加强与盟友及区内合作

伙伴的关系。分析认为，不管哪个政党上

台，外交政策和经济战略都不会有大变

化。

选民在投票


